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Bakgrund  

Den första internationella konferensen om tunga fordons 

energieffektivitet anordnas den 5-6 juni i Brasilia, Brasilien. 

Stockholms stad är inbjuden att medverka med erfarenheter 

rörande framförallt sparsam körning.  

 

Fokus är att visa potentialen i sparsam körning som en 

pusselbit i att sänka energiförbrukningen och utsläppen från 

tunga fordon. Upprinnelsen till konferensen är ett Green 

Freight-projekt i Rio med målet att minska påverkan från 

avfallsfordon, även det ett område där Stockholms stad har 

goda erfarenheter. Projektet har en koppling till det 

internationella nätverket C40 där även Stockholms stad är 

medlemmar. Det var via detta nätverk det kommit till Rios 

kännedom att Stockholm besitter erfarenheter av sparsam 

körning.  

 

Ambitionen är att samla ett brett spektra aktörer kring 

energieffektivisering för tunga gods- och persontransporter på 

väg – från sakkunniga och myndigheter till 

branschorganisationer, entreprenörer och utvecklingsbanker.  
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Resa till Brasilien, 3-6 juni 2013 

för medverkan i konferensen 

Green Freight 

 

Konferensen arrangeras av de brasilianska organisationerna 

National Confederation of Transport in Brazil (CNT) och 

Institute for Energy and Environment tillsammans med 

internationella International Council on Clean Transportation.  

 

Förvaltningen föreslår Elin Skogens för medverkan då Elin 

dels är projektledare för CleanTruck-projektet med tunga 

miljölastbilar och förnybara drivmedel där även sparsam 

körning ingår som en aktivitet, dels sedan länge jobbat aktivt 

som Sparcoach tillsammans med framförallt åkerier för att 

implementera ett sparsamt körsätt hos yrkesförare.   

 

Målet är att i anslutning till konferensen kunna träffa fler 

aktörer med koppling till miljölastbilar och förnybara 

drivmedel. Planering för detta pågår och förväntas inte ge 

några större övriga kostnader.  

 

CNT bekostar helt resa och uppehälle i anslutning till 

konferensen för Elin Skogens. Övrig hotellnatt i koppling till 

vistelsen bekostas av befintlig budget i CleanTruck-projektet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen föreslår att Elin Skogens medverkar vid denna 

konferens som ett led i arbetet för mer hållbara vägtransporter. 

 

SLUT 


